

Linnet Murerforretning ApS

**Kappelagervej 10
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 33 41 97

**Årsrapport for 2017/18
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/09 2018

Michael van den Broek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linnet Murerforretning ApS
Kappelagervej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 33 41 97
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 1. januar 2016
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Michael van den Broek, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 86.826, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 35.852.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer kapitalen reetableret inden for 1-2 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		140.479	914.583
Personaleomkostninger	1	<u>-247.236</u>	<u>-808.445</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-106.757	106.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		-106.757	96.138
Finansielle omkostninger		<u>-4.558</u>	<u>-1.287</u>
Resultat før skat		-111.315	94.851
Skat af årets resultat	2	<u>24.489</u>	<u>-20.878</u>
Årets resultat		<u>-86.826</u>	<u>73.973</u>
Foreslået udbytte		0	23.000
Overført resultat		<u>-86.826</u>	<u>50.973</u>
		<u>-86.826</u>	<u>73.973</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	340.611
Andre tilgodehavender		4.708	0
Udskudt skatteaktiv		<u>24.489</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>29.197</u>	<u>340.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.197</u>	<u>340.611</u>
Aktiver i alt		<u><u>59.197</u></u>	<u><u>370.611</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-85.852	974
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	23.000
Egenkapital	3	<u>-35.852</u>	<u>73.974</u>
Banker		37.379	111.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	69.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.168	20.878
Anden gæld		35.502	95.665
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.049</u>	<u>296.637</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.049</u>	<u>296.637</u>
Passiver i alt		<u>59.197</u>	<u>370.611</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	217.992	741.320
Pensioner	21.802	57.908
Andre omkostninger til social sikring	7.442	9.217
	<u>247.236</u>	<u>808.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	20.878
Årets udskudte skat	-24.489	0
	<u>-24.489</u>	<u>20.878</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	974	23.000	73.974
Betalt ordinært udbytte	0	0	-23.000	-23.000
Årets resultat	0	-86.826	0	-86.826
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>-85.852</u>	<u>0</u>	<u>-35.852</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MB Holding, Linnet IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.